
Pirmadienį prasidės išankstinis balsavimas

Gegužės 6 d., pirmadienį, prasidės išankstinis balsavimas Lietuvos Respublikos Prezidento
rinkimuose ir referendumuose dėl Konstitucijos 12 ir 55 straipsnių pakeitimų. Rinkėjai,
kurie rinkimų dieną – gegužės 12 d. – negalės atvykti balsuoti rinkimų apylinkėje, gali
balsuoti iš anksto visose savivaldybėse.

Balsavimas iš anksto bus organizuojamas visų savivaldybių pastatuose gegužės 6 – 10
dienomis nuo 8 iki 20 valandos.

Panevėžio rajono savivaldybėje (Vasario 16-osios g. 27, Panevėžys) balsavimas vyks
didžiojoje salėje II aukšte.

Rinkėjai, kurie balsuos iš anksto, rinkimų komisijų nariams turės pateikti tik asmens
tapatybę patvirtinantį dokumentą.

Primename, kad Lietuvoje gegužės mėnesį vyks dveji rinkimai ir du referendumai.

Gegužės 12 dieną vyks Prezidento rinkimų pirmasis turas bei referendumai dėl daugybinės
pilietybės instituto išplėtimo ir dėl Seimo narių skaičiaus mažinimo nuo 141 iki 121.

Gegužės 26 dieną su Europos Parlamento rinkimais numatomas Prezidento rinkimų antrasis
turas, jei jo prireiks.


